CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TPHCM
Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TPHCM
Theo công văn mời chào giá số 932/BVĐHYD-KHĐT ngày 11/4/2023 của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	TT
	Tên dịch vụ
	Yêu cầu kỹ thuật
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá (VND)
	Thành tiền (VND)
	Ghi chú

	1
	Phòng ở cho chủ tọa và báo cáo viên (02 đêm)
	· Khách sạn từ 4* trở lên, cách Bệnh viện Đai học Y Dược TPHCM trong vòng bán kính 03km.
· Phòng đơn (đôi), tiêu chuẩn.
· Diện tích mỗi phòng từ 30m2 trở lên. Có hệ thống điều hòa nhiệt độ, truy cập internet tốc độ cao, TV màu, các trang thiết bị, ăn sáng buffet.
· Thời gian nhận phòng: ngày 14/7/2023
· Thời gian trả phòng: ngày 16/7/2023
	Phòng
	3

	2
	Tiệc tối dành cho chủ tọa, báo cáo viên và Ban tổ chức 15/7/2023
	· Tại nơi ở của chủ tọa và báo cáo viên, có không gian riêng để bố trí tiệc
· Thực đơn tiệc 08 món: 02 món khai vị, 05 món chính, 01 món chè tráng miệng, 01 lon nước ngọt (Pepsi/Coca Cola hoặc tương đương) tối thiểu 330ml trở lên và 01 chai nước uống đóng chai (Aquafina/ Lavie/Danisa/Vĩnh Hảo hoặc tương đương) tối thiểu 330ml
	Người
	15

	3
	Vé máy bay Malaysia – TPHCM - Malaysia
	· Hạng phổ thông trở lên
· Được hoàn vé, đổi vé miễn phí
· Thời gian dự kiến: ngày 14/7 – 16/7/2023
	Vé
	01

	4
	Vé máy bay Hà Nội - Sài Gòn - Hà Nội
	· Hạng phổ thông trở lên
· Được hoàn vé, đổi vé miễn phí
· Thời gian dự kiến: ngày 14/7 – 16/7/2023
	Vé
	02

	Tổng cộng

· Yêu cầu báo giá:
- Báo giá này có hiệu lực …..([footnoteRef:1]) ngày kể từ ngày báo giá. [1: : khuyến cáo tối thiểu 06 tháng kể từ ngày chào giá.
]

- Chúng tôi cam kết về đơn giá chào hàng bằng hoặc thấp hơn giá trên thị trường của cùng nhà cung ứng hoặc cùng chủng loại.
[bookmark: _GoBack]- Các yêu cầu khác:
· Thời gian thực hiện: 14/7 – 16/7/2023.
· Bảo mật thông tin, quyền sở hữu đối với thông tin: Nhà thầu không được tiết lộ thông tin, hình ảnh, tư liệu và các thông tin khác ngoài mục đích của hợp đồng này. Nhà thầu chịu trách nhiệm cho mọi tổn thất và bồi thường thiệt hại nếu vi phạm.
· Nhà thầu đảm bảo an toàn phòng cháy, chữa cháy trong suốt quá trình tổ chức chương trình. Trong trường hợp có sự cố cháy, nổ tại chương trình do lỗi không đảm bảo an toàn phòng cháy, chữa cháy của nhà thầu, nhà thầu chịu trách nhiệm đối với toàn bộ thiệt hại tài sản, sức khỏe, con người đối với phần lỗi của mình.

	Ngày … tháng …. năm ….
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)